Sexta-feira
25 de fevereiro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 5156

- 3 7 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: SECULT -  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 001/2022)

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Centro Cultural Itapí João Mendes de Cerqueira - Trav. 21 de abril, s/nº, Cia I, Simões Filho-Ba, Tel.:  713396-6520.

E-mail: secult@simoesfilho.ba.gov.br

PORTARIA N° 001/2022

Prorroga os prazos referente o Edital
de Chamamento Público nº 002/2021.
“PRÊMIO JOSÉLIA DIAS”.

A Comissão de Avaliação para acompanhamento, fiscalização e aprovação dos

projetos apresentados em conformidade à Lei Federal n° 14.017/2020, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 007/2021, de 19 de agosto de

2021:

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar os prazos aos quais se refere o Item 3.1. do Edital de
Chamamento Público n° 002/2021, no âmbito da Secretaria Municipal de Cultura
– SECULT, que dispõe sobre o cronograma do “PRÊMIO JOSÉLIA DIAS”,
fazendo constar a seguinte tabela:

Fase Prazos
Realização do projeto Até 31/03/2022
Prestação de contas Até 15/04/2022

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantendo os
demais itens e anexos inalterados.

Simões Filho, 25 de fevereiro de 2022.

Fábio Batista Prado
Presidente da Comissão de Avaliação

Ailton Carlos da Silva
Secretário Municipal de Cultura